
                                           
 

PROJEKT KONKURSOWY PN. „WSPÓLNIE DO CELU – II” 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego – Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VI „Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich”, Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie”, Poddziałanie 6.1.2 „Wsparcie powiatowych                              

i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób 

bezrobotnych w regionie”. 

 

Termin realizacji: od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2011 r. 

 

Wartość projektu: 462 098,36 zł, w tym współfinansowanie z EFS w kwocie: 392 783,81 zł. 

 

Cel projektu – upowszechnienie pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego                       

w powiecie kłobuckim poprzez dofinansowanie stanowisk pracy dla 5 pośredników pracy                       

i 2 doradców zawodowych oraz utrzymanie wysokiej jakości usług świadczonych w tym 

zakresie.  

 

Cele szczegółowe projektu to: 

 Wzmocnienie potencjału kadrowego Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku 

świadczącego usługi pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego. 

 Zwiększenie dostępności oraz wzbogacenie form pośrednictwa pracy i poradnictwa 

zawodowego poprzez objęcie pomocą w zakresie pośrednictwa pracy i poradnictwa 

zawodowego większej liczby bezrobotnych i poszukujących pracy.  

 Zwiększenie intensywności i kompleksowości form współpracy z pracodawcami                 

w zakresie pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego. 

 Zmniejszenie liczby bezrobotnych przypadających na jednego pośrednika pracy                   

i doradcę zawodowego.  

 Utrzymanie dwutorowego pośrednictwa pracy.  

 Właściwe dopasowanie pozyskanych ofert pracy do konkretnych bezrobotnych.  

 

Uczestnicy projektu: 

W ramach projektu bezpośrednim wsparciem objęty został Powiatowy Urząd Pracy                             

w Kłobucku w postaci kontynuacji dofinansowania stanowisk pracy dla 7 pracowników,                 

w tym 5 pośredników pracy i 2 doradców zawodowych. 

 

 

 


